ARGAMASSA E RESINA PORTOKOLL OU SIMILAR m² 8,50 97,51 828,83 -               -                      8,50               828,83

11.9  104641 SINAPI
PINTURA LÁTEX ACRÍLICA ECONÔMICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. 

AF_04/2023 m² 3,84 11,32 43,46 -               -                      3,84               43,46

2.739.576,22 203.411,18 886.692,20 1.852.884,00BM 03 - DUZENTOS E TRÊS MIL QUATROCENTOS E ONZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS 

PROCESSO: 064/2023 ORDEM DE SERVIÇO: 06/07/2024 BOLETIM DE MEDIÇÃO: 3

LOCALIZAÇÃO: BAIRRO NOVO HORIZONTE CONCORRÊNCIA: 001/2023 PRAZO DE EXECUÇÃO: 365 DIAS VALOR DO BM:= 33.804,00R$    

EMPRESA CONTRATADA: FERREIRA E MORAES LTDA PRAZO TRANSCORRIDO:

[...]

AF_05/2023 m² 85,42 154,84 13.226,43 -               -                 85,42           13.226,43            

8.2  102494 SINAPI
PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER 

EPÓXI. AF_05/2021 m² 684,91 76,56 52.436,70 -               -                 684,91         52.436,70            

1.210.726,29 33.804,00 443.157,67 767.568,62BM 03 -  TRINTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS